I.~LEI N9 1.693, DE 15 DE MAIO DE 1990.''Muda denominàção da atual Rua Santa.Rita 'para
Rua Joaquim Gomes de Souza, no bairro Parque

Santa Rita, neste Hunicípio".
Autor: Vereador SEBASTIÃO DA SILVEIRA

A ~~ MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,POR SEUSRE-
PRESENTANTES' LEGAIS. DECRETA E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

. Art. 19 - Passa a denominar-se Rua,

Joaquim Gomes de Souza a atual Rua Santa. Rita,

localizada no Parque Santa Rita, neste Municí-

pio. 2n L • •Art. ~ - A presentee1 entrara em

, vigor na da·ta de sua publicação. . I
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA lGUAÇU,15 DE MAIO
DE 1990.

PROJETO N.' a.{) _J SO .

áJio &t ';'-&9 J.o", @ ~ .

Pu .11 CI'" ~~:LLQ2..J~

~vnQj <4. ''MQ'W'---------,_._-----------_._----~...-.. - - - - - - - ~ - ~ -